
 2020年2月26日  

 

関係各位  

 

一般社団法人 関西サッカー協会 

第3種委員会委員長  山内崇義 

 

高円宮杯JFA U-15サッカーリーグ2020関西サンライズリーグ 

開幕戦（3月14日）延期のお知らせ 

 

平素より一般社団法人関西サッカー協会第 3 種委員会の事業に対し、ご理解とご協

力を賜り厚く御礼申し上げます。  

 

 さて、新型コロナウイルスの感染拡大に伴う JFAからの通達をもとに関西 3種委員会

にて、本日から 3 月 15 日までの間、関西 3 種事業すべての会議・イベント等につい

て、それぞれの開催の必要性を再度慎重に検討した上で、原則として延期・中止するこ

ととしました。 

この決定により、3月 14日開幕予定の関西サンライズリーグ 2020開幕戦は中止・

延期となりました。関係の皆様におかれましては、対応へのご理解・ご協力いただくと

もに、さらなる感染拡大を防止し、感染の流行を早期に収束させることができるようよ

ろしくお願い申し上げます。 

なお、延期しました大会日程・会場が確保できましたら改めてご連絡させて頂きます。

関係の皆様にはお手数をお掛けいたしますが、ご理解ご協力をよろしくお願い致します。  

 

 

 

 

 【本件に関するお問い合わせ先】  

一般社団法人関西サッカー協会  

第 3種委員長 山内 崇義   携帯 090-3625-9867 
 


